

**MoHjo ApS**  
**Vibevej 16, 4000 Roskilde**

---

**Årsrapport for**  
**2018**

---

**CVR-nr. 39 49 34 03**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2019.

---

Morten Hjortkjær  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 16. april - 31. december 2018**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

MoHjo ApS  
Vibevej 16  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 39 49 34 03

Regnskabsår: 16. april - 31. december

**Direktion**

Morten Hjortkjær

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber, samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -9.687 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 295.593 kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	16/4 2018 - 31/12 2018
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.687</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	305.280
<b>Resultat før skat</b>	<b>295.593</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>295.593</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	295.593
<b>Disponeret i alt</b>	<b>295.593</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>		<u>31/12 2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>484.565</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>484.565</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>484.565</u></b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		
	Likvide beholdninger	<u>22.500</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>22.500</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>507.065</u></b>

**Balance**

---

<b>Passiver</b>	<u>31/12 2018</u>
Note	
<b>Egenkapital</b>	
2 Virksomhedskapital	50.000
3 Overført resultat	<u>295.593</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>345.593</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.687
Anden gæld	<u>151.785</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>161.472</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>161.472</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>507.065</u></b>

**4 Eventualposter**

## Noter

---

	16/4 2018 - 31/12 2018
<b>1. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>	
Tilgang i årets løb	179.285
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>179.285</b>
Årets opskrivninger	305.280
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<b>305.280</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>484.565</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 16. april 2018	50.000
	<b>50.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	295.593
	<b>295.593</b>
<b>4. Eventualposter</b>	
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2018.	